GOVERNO MUNICIPAT DE CACHOEIRINHA - TO
CN PJ: 25.0ó4.0 64 /OO01 -87

AV. 2l de Abril. n' 1525 - Centro.
CEP: //91 5-000-FONE: (ó3) 3437 -l 248

Decreto no 13912024

Cachoeirinha, 23 de maio de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins. no uso
de suas atribuiçóes legais,

DECRETA:

Artigo 10. Exonerar o senhor GERSOM ilARINHO pEREIRA, CpF:
001.4í3 63í-77, do cargo em comissáo de COORDENADOR MUNtCtpAL DE
PROTEçÃO E DEFESA CtVtL lotado na sECRETARTA MUN\CIqAL DE ME\O
AMBIENTE E TURISMO - SEMATUR, a partir desta data.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo,
revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Publique-se

êicr

-

N
cERTTDÃo

Certifi.o haveí publicado este decreto no placar da
Píefeiturâ Municipal e demais ÓrBãos Municipais, bem como
dêterminado a averbação deste ato junto ao Recursos
Humaros do Municipio.
Câchoeirinha TO, 23 de maio de 2024.

GECI RA

PAULO ACEDO DAMACENA

!ct'oq

Sêcretaria M unrcrpa e Administração

CACHOEIRINHA

Registra-se.

"Exonera Coordenador Municipal de Proteção e
Defesa Civil lotado na Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Turismo - SEMATTJR e dá
outras providências."

Prefeito Municipal